BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH
***

Số:         -CV/TĐTN-TCKT
“Vv triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn khóa X lần thứ 40”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi:  Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh đoàn.

Thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Quy chế làm việc của Ban

Chấp hành Tỉnh đoàn, Thường trực Tỉnh đoàn triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn khóa X lần thứ 40, cụ thể sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/6/2022 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Tỉnh đoàn.

2. Nội dung: Đóng góp dự thảo Nghị quyết của Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh

đạo của cấp ủy trong quy hoạch, đào tạo, phát triển tạo nguồn cán bộ Đoàn các cấp

trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2022 - 2027.

3. Trang phục: Mặc áo Thanh niên Việt Nam (riêng các đồng chí Ủy viên
Ban Thường vụ thuộc lực lượng vũ trang mặc trang phục ngành).

Thường trực Tỉnh đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian về dự hội

nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TCKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Võ Minh Nhựt